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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 10 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2021.06.26 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PISKORSKA Adela 03 UKS Shark Rudna 28.98 806
2. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 30.47 694
3. CELMER Natalia 07 KS Warta Poznań 31.11 652
4. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 32.63 565
5. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk 32.83 555
6. DZIADEK Amelia 05 SMS Poznań 32.87 553
7. RYBAK Maja 07 KS Warta Poznań 32.95 548
8. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 32.98 547
9. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 33.06 543

10. MICHALSKA Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 33.11 541
11. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 33.82 507
12. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 34.12 494
13. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 34.34 484
14. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 34.38 483
15. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.53 477
16. JOŚKO Julita 04 UKS ''ORKA'' Lubań 34.85 463
17. SADOWSKA Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 34.98 458
18. GORZEŃ Marta 03 Uks Cityzen 35.08 454
19. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 35.66 433
20. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 36.48 404
21. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 37.06 385
22. KRAWCZYK Marta 07 MKP Astromal-Leszno 37.12 383
23. ĆWIERTNIA Julia 07 KS Posnania Poznań 37.60 369
24. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 38.15 353
25. CHESTKOWSKA Oliwia 09 KTP Iskra Konin 38.60 341
26. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 39.36 322
27. PASIK Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 39.80 311
28. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 40.23 301
29. DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg 41.58 273
30. BYLIŃSKA Natasza 07 KS Rekin Świebodzice 41.77 269
31. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 42.04 264
32. BŁAZIK Zuzanna 08 MKP Astromal-Leszno 42.42 257
33. ZIELIŃSKA Gabriela 09 KTP Iskra Konin 42.54 255
34. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 42.77 251
35. ŁAZARZ Wiktoria 06 KS Neptun Świdnica 46.09 200
36. WEISS Anna 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.23 198
37. OLEKSY Alicja 09 KS Neptun Świdnica 48.46 172
38. BAREŁKOWSKA Teresa 48 Uks Cityzen 1:13.46 49

DYSKW. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin
G2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie).

14 - 16 lat

1. CELMER Natalia 07 KS Warta Poznań 31.11 652
2. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 32.63 565
3. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk 32.83 555
4. DZIADEK Amelia 05 SMS Poznań 32.87 553
5. RYBAK Maja 07 KS Warta Poznań 32.95 548
6. MICHALSKA Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 33.11 541
7. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 33.82 507
8. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 34.12 494
9. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 34.34 484
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 10, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 34.38 483
11. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.53 477
12. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 35.66 433
13. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 36.48 404
14. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 37.06 385
15. KRAWCZYK Marta 07 MKP Astromal-Leszno 37.12 383
16. ĆWIERTNIA Julia 07 KS Posnania Poznań 37.60 369
17. PASIK Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 39.80 311
18. BYLIŃSKA Natasza 07 KS Rekin Świebodzice 41.77 269
19. ŁAZARZ Wiktoria 06 KS Neptun Świdnica 46.09 200

DYSKW. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin
G2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie).

10 - 13 lat

1. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 38.15 353
2. CHESTKOWSKA Oliwia 09 KTP Iskra Konin 38.60 341
3. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 39.36 322
4. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 40.23 301
5. DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg 41.58 273
6. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 42.04 264
7. BŁAZIK Zuzanna 08 MKP Astromal-Leszno 42.42 257
8. ZIELIŃSKA Gabriela 09 KTP Iskra Konin 42.54 255
9. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 42.77 251

10. WEISS Anna 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.23 198
11. OLEKSY Alicja 09 KS Neptun Świdnica 48.46 172


